o
> -5
CI) -" Ili ....
~
Ili
e
o
a.

---•cÃMAR A MUNICIPAL DO

BOMJARDIM
.......... CASA DESEMBARGADOR DIRCEU BORGES

PROJETO DE LEI LEGISLATIVO Nº 004 / 2023,

DE 07 DE MARÇO DE 2023.

Nomina a Rua Joaquim Prazeres dos
Santos, situada no Povoado dos Freitas, e
dá outras providências.

O Vereador que este subscreve submete à apreciação do Plenário o

seguinte Projeto-de-Lei:

Art. 1 ° - Fica nominada Rua Joaquim Prazeres dos Santos a artéria da

UBS do Povoado dos Freitas, neste Município.

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução desta lei correrão por

conta de dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3.0 Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Plenário Vereador Rinaldo Barros, em 07 de março de 2023.

Raim~ nimo da Silva

Vereador

Rua Manoel Augusto s/n - Centro - Bom Jardim - PE I CEP: 55.730-000
e-mail: camara@camarabomjardim.pe.gov.br

- ----~---.----~~-----~~~--~ C=NPJ: 12.048.963/0001-44
Fone: (81) 3638-1246